
場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 25 502 AT2 1 22 423 - 1 22 423 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 25 753 - 1 24 367 - 1 24 367 102 1.944

3 翁長 選手 ZRX1200R 1 27 836 - 1 26 442 - 1 26 442 105 4.019

4 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 29 773 PT1 1 27 344 - 1 27 344 106 4.921

5 池原 選手 Z650 1 30 316 PT1 1 28 973 - 1 28 973 108 6.550

6 具志堅 選手 Z400 1 31 514 - 1 31 582 - 1 31 514 111 9.091

7 城間 選手 ZX-14R 1 33 618 - 1 34 834 PT1 1 33 618 114 11.195

8 神谷 選手 Z650 2 11 33 転倒 1 50 111 転倒 1 50 111 134 27.688

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 高吉 選手 Z1000 1 30 23 - 1 29 475 - 1 29 475 100 0.000 109 7.052

2 嶺井 選手 ZZR1400 1 32 679 - 1 31 360 - 1 31 360 102 1.885 111 8.937

3 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 33 332 - 1 31 903 - 1 31 903 103 2.428 112 9.480

4 金城 選手 SV400S 1 42 687 - 1 31 943 - 1 31 943 103 2.468 112 9.520

5 上原 選手 VTR1000 1 32 70 - 1 33 295 - 1 32 70 103 2.595 112 9.647

6 上原 選手 VT250 1 36 158 - 1 32 272 - 1 32 272 103 2.797 112 9.849

7 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 40 512 AT1 1 33 301 - 1 33 301 104 3.826 113 10.878

8 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 2 7 815
転倒
AT1

1 34 928 PT1 1 34 928 106 5.453 115 12.505

9 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 35 589 - 1 35 33 - 1 35 33 106 5.558 115 12.610

10 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 36 253 - 1 36 670 - 1 36 253 108 6.778 117 13.830

11 田場 選手 Z800 1 37 415 - 1 37 88 - 1 37 88 109 7.613 118 14.665

令和4年  7  月10  日

令和4年 7月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  7  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和4年 7月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上地 選手 Z250 1 39 201 - 1 35 390 - 1 35 390 100 0.000 116 12.967

2 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM 1 41 206 PT1 1 38 251 - 1 38 251 103 2.861 119 15.828

3 大山 選手 VTR250 1 38 977 - 1 42 98 - 1 38 977 104 3.587 120 16.554

4 平良 選手 GSX-S1000 1 40 266 - 1 41 169 - 1 40 266 105 4.876 122 17.843

5 原 選手 CB750 1 40 384 PT1 1 41 552 - 1 40 384 105 4.994 122 17.961

6 上原 選手 CBR600RR 1 52 615 - 1 40 654 - 1 40 654 106 5.264 122 18.231

7 眞壁 選手 CB750 1 43 27 - 1 41 457 - 1 41 457 106 6.067 123 19.034

8 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 48 376 - 1 44 328 AT1 1 44 328 109 8.938 127 21.905

順位

令和4年 7月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  7  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 河合 選手 VTR250 - KM 1 40 410 - 1 40 410 100 0.000 122 17.987

2 比嘉 選手 DRZ-400SM 1 54 984 - 1 40 882 PT1 1 40 882 100 0.472 122 18.459

3 池原 選手 Z1000 1 41 241 - 1 40 884 PT1 1 40 884 100 0.474 122 18.461

4 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 42 400 - 1 41 432 - 1 41 432 101 1.022 123 19.009

5 久貝 選手 ﾊﾞﾘｵｽ250 1 48 699 - 1 41 494 - 1 41 494 101 1.084 123 19.071

6 細谷 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ 1 47 657 AT1 1 43 359 - 1 43 359 103 2.949 125 20.936

7 上原 選手 ER-6n 1 48 312 - 1 43 543 - 1 43 543 103 3.133 126 21.120

8 西平 選手 VTR250 - KM 1 44 404 - 1 44 404 104 3.994 127 21.981

9 ﾌﾞﾗｲｱﾝ 選手 KTM SMC R 1 45 4 - 1 46 925 AT1 1 45 4 105 4.594 127 22.581

10 大城 選手 Z250SL 1 55 240 TO 1 45 199 - 1 45 199 105 4.789 128 22.776

11 屋宜 選手 GSX1400 1 50 534 AT2 1 45 480 - 1 45 480 105 5.070 128 23.057

12 金城 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 1 54 890 - 1 47 24 - 1 47 24 185 85.821 226 103.808

13 帆足 選手 ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗｸｽﾄﾝ900 1 50 926 PT1 1 48 582 - 1 48 582 108 8.172 132 26.159

14 上江洲 選手 Z125PRO - KM 1 51 130 - 1 51 130 111 10.720 135 28.707

15 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - KM 1 51 871 - 1 51 871 111 11.461 136 29.448

16 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 3 266 PT1 1 52 392 - 1 52 392 112 11.982 136 29.969

17 田中 選手 ZX-6R 1 59 385 - - KM 1 59 385 119 18.975 145 36.962

18 伊波 選手 CRF250 2 3 257 - 2 5 572 PT1 2 3 257 123 22.847 150 40.834

令和4年 7月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  7  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 當間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 -
AT1
KM 1 50 220 - 1 50 220 100 0.000 134 27.80

2 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手
KTM

DUKE690
- KM 1 54 667 - 1 54 667 104 4.447 139 32.24

3 當間 選手 CBR250R 2 4 661 - 1 58 691 - 1 58 691 108 8.471 144 36.27

4 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 12 873 - 2 2 904 - 2 2 904 112 12.684 149 40.48

5 山入端 選手 Z650 2 9 756 - 2 4 294 - 2 4 294 113 14.074 151 41.87

6 長嶺 選手 Z125PRO 3 49 571 - 2 43 667 - 2 43 667 148 53.447 199 81.24

順位

令和4年 7月大会 Nクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  7  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R - - 1 26 442 - 1 26 442 100 0.000 105 4.019

2 高吉 選手 Z1000 1 30 23 - 1 29 475 - 1 29 475 104 3.033 109 7.052

3 嶺井 選手 ZZR1400 1 32 679 - 1 31 360 - 1 31 360 106 4.918 111 8.937

4 上原 選手 VTR1000 1 32 70 - 1 33 295 - 1 32 70 107 5.628 112 9.647

5 城間 選手 ZX-14R 1 33 618 - 1 34 834 PT1 1 33 618 108 7.176 114 11.195

6 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 35 589 - 1 35 33 - 1 35 33 110 8.591 115 12.610

7 田場 選手 Z800 1 37 415 - 1 37 88 - 1 37 88 112 10.646 118 14.665

8 平良 選手 GSX-S1000 1 40 266 - 1 41 169 - 1 40 266 116 13.824 122 17.843

9 原 選手 CB750 1 40 384 PT1 1 41 552 - 1 40 384 116 13.942 122 17.961

10 池原 選手 Z1000 1 41 241 - 1 40 884 PT1 1 40 884 117 14.442 122 18.461

11 眞壁 選手 CB750 1 43 27 - 1 41 457 - 1 41 457 117 15.015 123 19.034

12 細谷 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ 1 47 657 AT1 1 43 359 - 1 43 359 120 16.917 125 20.936

13 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 48 376 - 1 44 328 AT1 1 44 328 121 17.886 127 21.905

14 屋宜 選手 GSX1400 1 50 534 AT2 1 45 480 - 1 45 480 122 19.038 128 23.057

15 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗ
ｸｽﾄﾝ900

1 50 926 PT1 1 48 582 - 1 48 582 126 22.140 132 26.159

令和4年 7月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  7  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 CBR600RR 1 52 615 - 1 40 654 - 1 40 654 100 0.000 122 18.231

2 池原 選手 Z1000 1 41 241 - 1 40 884 PT1 1 40 884 100 0.230 122 18.461

3 西平 選手 VTR250 - KM 1 44 404 - 1 44 404 104 3.750 127 21.981

4 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - KM 1 51 871 - 1 51 871 111 11.217 136 29.448

5 長嶺 選手 Z125PRO 3 49 571 - 2 43 667 - 2 43 667 163 63.013 199 81.244

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 CB750 1 40 384 PT1 1 41 552 - 1 40 384 100 0.000 122 17.961

2 河合 選手 VTR250 - KM 1 40 410 - 1 40 410 100 0.026 122 17.987

3 眞壁 選手 CB750 1 43 27 - 1 41 457 - 1 41 457 101 1.073 123 19.034

4 久貝 選手 ﾊﾞﾘｵｽ250 1 48 699 - 1 41 494 - 1 41 494 101 1.110 123 19.071

5 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗ
ｸｽﾄﾝ900

1 50 926 PT1 1 48 582 - 1 48 582 108 8.198 132 26.159

6 仲地 選手
ﾆﾝｼﾞｬ
400R

2 3 266 PT1 1 52 392 - 1 52 392 112 12.008 136 29.969

7 伊波 選手 CRF250 2 3 257 - 2 5 572 PT1 2 3 257 123 22.873 150 40.834

8 山入端 選手 Z650 2 9 756 - 2 4 294 - 2 4 294 124 23.910 151 41.871

令和4年 7月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  7  月10  日

令和4年 7月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

タイム

マシン名前

順位

順位

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  7  月10  日

タイム

マシン ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 吉元 選手 CB750 1 55 176 PT1 2 6 735 - 1 55 176 100 0.000 140 32.753

2 上江洲 選手 CRM250RR - KM - KM - - - - -

令和4年 7月大会 OPクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  7  月10  日

順位 名前 マシン

タイム

ベストタイム

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

OPｸﾗｽ Aｸﾗｽ



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄ沖縄　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 25 502 AT2 1 22 423 - 1 22 423 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 25 753 - 1 24 367 - 1 24 367 102 1.944 A

3 翁長 選手 ZRX1200R 1 27 836 - 1 26 442 - 1 26 442 105 4.019 A

4 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 29 773 PT1 1 27 344 - 1 27 344 106 4.921 A

5 池原 選手 Z650 1 30 316 PT1 1 28 973 - 1 28 973 108 6.550 A

6 高吉 選手 Z1000 1 30 23 - 1 29 475 - 1 29 475 109 7.052 B

7 嶺井 選手 ZZR1400 1 32 679 - 1 31 360 - 1 31 360 111 8.937 B

8 具志堅 選手 Z400 1 31 514 - 1 31 582 - 1 31 514 111 9.091 A

9 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 33 332 - 1 31 903 - 1 31 903 112 9.480 B

10 金城 選手 SV400S 1 42 687 - 1 31 943 - 1 31 943 112 9.520 B

11 上原 選手 VTR1000 1 32 70 - 1 33 295 - 1 32 70 112 9.647 B

12 上原 選手 VT250 1 36 158 - 1 32 272 - 1 32 272 112 9.849 B

13 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 40 512 AT1 1 33 301 - 1 33 301 113 10.878 B

14 城間 選手 ZX-14R 1 33 618 - 1 34 834 PT1 1 33 618 114 11.195 A

15 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 2 7 815
転倒
AT1 1 34 928 PT1 1 34 928 115 12.505 B

16 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 35 589 - 1 35 33 - 1 35 33 115 12.610 B

17 上地 選手 Z250 1 39 201 - 1 35 390 - 1 35 390 116 12.967 C1

18 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 36 253 - 1 36 670 - 1 36 253 117 13.830 B

19 田場 選手 Z800 1 37 415 - 1 37 88 - 1 37 88 118 14.665 B

20 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM 1 41 206 PT1 1 38 251 - 1 38 251 119 15.828 C1

21 大山 選手 VTR250 1 38 977 - 1 42 98 - 1 38 977 120 16.554 C1

22 平良 選手 GSX-S1000 1 40 266 - 1 41 169 - 1 40 266 122 17.843 C1

23 原 選手 CB750 1 40 384 PT1 1 41 552 - 1 40 384 122 17.961 C1

24 河合 選手 VTR250 - KM 1 40 410 - 1 40 410 122 17.987 C2

25 上原 選手 CBR600RR 1 52 615 - 1 40 654 - 1 40 654 122 18.231 C1

26 比嘉 選手 DRZ-400SM 1 54 984 - 1 40 882 PT1 1 40 882 122 18.459 C2

27 池原 選手 Z1000 1 41 241 - 1 40 884 PT1 1 40 884 122 18.461 C2

28 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 42 400 - 1 41 432 - 1 41 432 123 19.009 C2

29 眞壁 選手 CB750 1 43 27 - 1 41 457 - 1 41 457 123 19.034 C1

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  7  月10  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 7月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄ沖縄　天気:晴れ

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  7  月10  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 7月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

30 久貝 選手 ﾊﾞﾘｵｽ250 1 48 699 - 1 41 494 - 1 41 494 123 19.071 C2

31 細谷 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ 1 47 657 AT1 1 43 359 - 1 43 359 125 20.936 C2

32 上原 選手 ER-6n 1 48 312 - 1 43 543 - 1 43 543 126 21.120 C2

33 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 48 376 - 1 44 328 AT1 1 44 328 127 21.905 C1

34 西平 選手 VTR250 - KM 1 44 404 - 1 44 404 127 21.981 C2

35 ﾌﾞﾗｲｱﾝ 選手 KTM SMC R 1 45 4 - 1 46 925 AT1 1 45 4 127 22.581 C2

36 大城 選手 Z250SL 1 55 240 TO 1 45 199 - 1 45 199 128 22.776 C2

37 屋宜 選手 GSX1400 1 50 534 AT2 1 45 480 - 1 45 480 128 23.057 C2

38 金城 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 1 54 890 - 1 47 24 - 1 47 24 130 24.601 C2

39 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗ
ｸｽﾄﾝ900

1 50 926 PT1 1 48 582 - 1 48 582 132 26.159 C2

40 神谷 選手 Z650 2 11 33 転倒 1 50 111 転倒 1 50 111 134 27.688 A

41 當間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 -
AT1
KM 1 50 220 - 1 50 220 134 27.797 N

42 上江洲 選手 Z125PRO - KM 1 51 130 - 1 51 130 135 28.707 C2

43 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - KM 1 51 871 - 1 51 871 136 29.448 C2

44 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 3 266 PT1 1 52 392 - 1 52 392 136 29.969 C2

45 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM DUKE690 - KM 1 54 667 - 1 54 667 139 32.244 N

46 吉元 選手 CB750 1 55 176 PT1 2 6 735 - 1 55 176 140 32.753 OP

47 當間 選手 CBR250R 2 4 661 - 1 58 691 - 1 58 691 144 36.268 N

48 田中 選手 ZX-6R 1 59 385 - - KM 1 59 385 145 36.962 C2

49 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 12 873 - 2 2 904 - 2 2 904 149 40.481 N

50 伊波 選手 CRF250 2 3 257 - 2 5 572 PT1 2 3 257 150 40.834 C2

51 山入端 選手 Z650 2 9 756 - 2 4 294 - 2 4 294 151 41.871 N

52 長嶺 選手 Z125PRO 3 49 571 - 2 43 667 - 2 43 667 199 81.244 N

- 上江洲 選手 CRM250RR - KM - KM - - - OP


